GUIDA
TECNICA
PACKAGED PRODUCTS -
SOLUZIONI PER IMPIANTI
COMMERCIALI E INDUSTRIALI
KIT DI FILTRAZIONE 2850
WATER PURIFICATION SERBATOI E IMPIANTI - PACKAGED PRODUCTS – SOLUZIONI PER IMPIANTI
COMMERCIALI E INDUSTRIALI

  - A tempo
KIT BASE
CARATTERISTICHE
• DLFC adattabile per diverse applicazioni
• Controller meccanico, ideale per applicazioni
gravose e zone con cattiva qualità di alimentazione
elettrica, che potrebbe danneggiare i controller
elettronici
• Inclusi manometri di ingresso e uscita
• Possibilità di combinazione con serbatoi Structural
“top only” da 21x60 e 24x69 pollici
• Il kit del serbatoio include un tubo montante e uno
schermo inferiore a singolo elemento
• Microswitch ausiliario
Codice unico Descrizione
CI-F-285M12-0000 Kit di filtrazione base – Fleck 2850 NBP a tempo 12 giorni per filtro 21-24”
CI-F2160285M120000 Kit di filtrazione base – Fleck 2850 meccanico con serbatoio 21x60
CI-F2469285M120000 Kit di filtrazione base – Fleck 2850 meccanico con serbatoio 24x69
WATER PURIFICATION SERBATOI E IMPIANTI - PACKAGED PRODUCTS – SOLUZIONI PER IMPIANTI
COMMERCIALI E INDUSTRIALI
PRESTAZIONI (portata d’esercizio: 0,7 - 7,2 m3/ora)
Applicazioni comuni 21x60 24x69

• DLFC adattabile per diverse applicazioni
• Controller NXT, estendibile a una configurazione
multiserbatoio
• Pressostato differenziale incluso
• Inclusi manometri di ingresso e uscita
• Possibilità di combinazione con serbatoi Structural
21x60 e 24x69
• Il kit del serbatoio include un tubo montante e un
sistema di schermo inferiore Star
• Contatto asciutto durante controlavaggio e lavaggio:
la durata è regolabile nella programmazione del
controller
Codice unico Descrizione
CI-F-285NXT-0001 Kit di filtrazione premium – Fleck 2850 NXT, NBP durante il controlavaggio e pressostato
differenziale
CI-F2160285NXT0001 Kit di filtrazione premium – Fleck 2850 NXT con serbatoio 21x60, NBP durante il controlavaggio
e pressostato differenziale
CI-F2469285NXT0001 Kit di filtrazione premium – Fleck 2850 NXT con serbatoio 24x69, NBP durante il controlavaggio
e pressostato differenziale
WATER PURIFICATION SERBATOI E IMPIANTI - PACKAGED PRODUCTS – SOLUZIONI PER IMPIANTI
COMMERCIALI E INDUSTRIALI
DISEGNO ESPLOSO